
CHOLET 0
LE PONTREAU 4,5 4,5
LE MAY SUR EVRE 5,5 10
BEGROLLES EN MAUGES 3,5 13,5
ZONES LES LANDES FLEURIES 2,5 16
CAR. DES LANDES FLEURIES A DROITE 0,5 16,5
CAR. LA GRANDE LANDE A GAUCHE 2,5 19
LA CHAPELLE DU GENET 4,5 23,5
GESTE 7,5 31
TILLIERES 6 37
DIRECTION St CRESPIN SUR MOINE
CAR.LA TUILERIE A GAUCHE 4,5 41,5
MONTFAUCON 5 46,5
MONTIGNE SUR MOINE 2 48,5
LA PROMENADE 6 54,5
ROUSSAY 1,5 56
LA ROMAGNE 4,5 60,5
St CHRISTOPHE DU BOIS 7 67,5
LA SEGUINIERE 3,5 71
CHOLET (PERIPHERIQUE) 4 75

DEN. : 570 m             OPEN. : 14036480

C. V. S. WE. 7 B C. V. S. WE. 7 C
CHOLET 0 CHOLET 0
LE PONTREAU 4,5 4,5 LE PONTREAU 4,5 4,5
LE MAY SUR EVRE 5,5 10 St LEGER SOUS CHOLET 3 7,5
BEGROLLES EN MAUGES 3,5 13,5 LE MAY SUR EVRE 5,5 13
ZONES LES LANDES FLEURIES 2,5 16 BEGROLLES EN MAUGES 3,5 16,5
CAR. DES LANDES FLEURIES A DROITE 0,5 16,5 ZONES LES LANDES FLEURIES 2,5 19
CAR. LA CROIX BARDOT A GAUCHE 2 18,5 CAR. DES LANDES FLEURIES A DROITE 0,5 19,5
St PHILBERT EN MAUGES 4 22,5 CAR. LA CROIX BARDOT A GAUCHE 2 21,5
VILLEDIEU LA BLOUERE 3,5 26 St PHILBERT EN MAUGES 4 25,5
ETANG DE LA THEVINIERE 4 30 VILLEDIEU LA BLOUERE 4 29,5
CAR. AVEC LA D67 A GAUCHE 0,5 30,5 DIRECTION St MACAIRE EN MAUGES
St GERMAIN SUR MOINE 5,5 36 CAR. AVEC LA D146 A DROITE 2 31,5
MONTFAUCON 2,5 38,5 LA RENAUDIERE 2 33,5
MONTIGNE SUR MOINE 2 40,5 ROUSSAY 4 37,5
LA PROMENADE 6 46,5 LA ROMAGNE 4,5 42
ROUSSAY 1,5 48 St CHRISTOPHE DU BOIS 7 49
LA ROMAGNE 4,5 52,5 LA SEGUINIERE 3,5 52,5
St CHRISTOPHE DU BOIS 7 59,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 4 56,5
LA SEGUINIERE 3,5 63
CHOLET (PERIPHERIQUE) 4 67

C. V. S. WE. 7 A

13 H 30

9 H

DIMANCHE 16 FEVRIER 2025

DEN. : 429 m             OPEN. : 14046771

DEPART PLACE TRAVOT

SAMEDI  15 FEVRIER 2025

DEPART PARC DES PRAIRIES

DEN. : 425 m             OPEN. : 14046861


